
Uchwała Nr XXXVIII/291/2006 

Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 lutego 2006 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zwi�zku Celowego Powiatów 

Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorz�dzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 

r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) w zwi�zku z § 36 Statutu Zwi�zku Celowego 

Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 1, poz. 29) Rada Powiatu Drawskiego 

uchwala, co nast�puje: 

  

§ 1. 1.Zmienia si� Statut Zwi�zku Celowego Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego, zwanego dalej ZCPWZ, poprzez:

1) dodanie po § 33 kolejnego § 33
1
 o nast�puj�cej tre�ci: 

„ § 33
1
 Ustala si� zasady uczestnictwa powiatów- członków ZCPWZ  

      w kosztach wspólnej działalno�ci , zyskach i pokrywaniu strat ZCPWZ. 

1. Zgromadzenie ZCPWZ podejmuje uchwał� o realizacji wspólnego 

przedsi�wzi�cia, która winna okre�la� przedmiot wspólnego 

przedsi�wzi�cia, koszty jego realizacji i podział tych kosztów 

pomi�dzy Powiaty- członków ZCPWZ. 

2. Uchwała Zgromadzenia ZCPWZ okre�lona w ust. 1 stanowi 

podstaw� dla Rad Powiatów – członków ZCPWZ do 

odpowiedniego uwzgl�dnienia w tre�ci uchwał bud�etowych lub 

uchwał zatwierdzaj�cych plan przychodów i wydatków  

Powiatowych Funduszy Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  

i Kartograficznym kwot wydatków na pokrycie kosztów realizacji 

wspólnego przedsi�wzi�cia przypadaj�cych na poszczególne 

Powiaty – członków  ZCPWZ. 

3. Zgromadzenie ZCPWZ podejmuje uchwał� bud�etow�

uwzgl�dniaj�c� po stronie przychodów  i wydatków kwoty 

okre�lone w ust. 1 i ust. 2. 



4. Na podstawie uchwały bud�etowej okre�lonej w ust. 3 Zarz�d 

ZCPWZ wyst�puje do instytucji udzielaj�cych bezzwrotnej 

pomocy finansowej z wnioskiem  o dofinansowanie realizacji 

wspólnego przedsi�wzi�cia. 

5. Uchwała bud�etowa podj�ta zgodnie z ust. 3 stanowi dla Zarz�du 

ZCPWZ podstaw� do realizacji wspólnego przedsi�wzi�cia,  

a w szczególno�ci do dokonywania zgodnie z obowi�zuj�cymi 

przepisami w tym ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówie� publicznych zakupu niezb�dnych dóbr, usług i robót 

budowlanych. 

6. Po zako�czeniu realizacji wspólnego przedsi�wzi�cia Zarz�d 

ZCPWZ dokonuje rozliczenia kosztów realizacji wspólnego 

przedsi�wzi�cia i sporz�dza sprawozdanie, które podlega 

zatwierdzeniu przez Zgromadzenia ZCPWZ w drodze uchwały. 

7. Po zako�czeniu realizacji wspólnego przedsi�wzi�cia  Zarz�d 

ZCPWZ podejmuje uchwał� o przekazaniu przedmiotu wspólnego 

przedsi�wzi�cia poszczególnym Powiatom  - członkom ZCPWZ. 

Uchwała Zarz�du ZCPWZ stanowi podstaw� do protokolarnego 

przekazania przedmiotu wspólnego przedsi�wzi�cia.” 

2)     w § 15 po pkt 13 dodaje  pkt 14 w brzmieniu: 

„ 14. Dokonywanie zmian Statutu ZCPWZ.” 

3) zmian� tre�ci § 36, który otrzymuje brzmienie: 

           „Zmiana Statutu ZCPWZ nast�puje w drodze uchwały Zgromadzenia   

           ZCPWZ” 

2. Pozostałe zapisy Statutu ZCPWZ pozostaj� bez zmian. 

§ 2.  Zmiany Statutu wchodz� w �ycie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

                                                                     Przewodnicz�cy Rady  

                                                                mgr in�. Andrzej Wi�niewski 


